
8.TP - TŘÍDA MA 

21. – 25.10. 2024 

Organizační záležitosti: 
Druháci psali test z ČJ Druhy vět + přepis vět. Opravené práce i s přehledy učiva dostanou 
v průběhu týdne. 
Třeťačky si napíší test z ČJ opakování učiva 2. třídy Nauka o slově a Druhy vět + diktát. 
Třeťačky budou mít ve čtvrtek 24.10. čtenářskou dílnu. Je potřeba, aby měly s sebou knihu ke 
čtení. 
Prváčci dostali písanku a začínají s nácvikem psacího písma. S písankou budeme pracovat každý 
den. Pokud nestihnou práci v písance dokončit, berou si ji domů k dokončení. Prosím o dohled 
nad správným sezením a držením tužky při psaní.  
Nácvik hlasitého čtení probíhá každý den, krátké úkoly ke čtení mají prváčci zaznačeny v čítance. 
Děkuji 
 
V pátek 25.10. máme bruslení, děti potřebují vybavení na brusle dle rozpisu sbalené do jednoho 
zavazadla (nezapomeňte na lyžařskou helmu, pevné rukavice a teplé kalhoty na led). S sebou si 
děti berou svačinu a pití, posvačíme v šatnách.  
Začátek bruslení je 8:45, konec 9:45. Odvoz bruslí na zimní stadion i zpět do školy máme 
zajištěný. Děkuji 
Po bruslení se vracíme zpět do školy, děti potřebují složku na týdenní plán a pouzdro.  
Zakroužkujte, zda vaše dítě bude čekat u školy nebo rovnou u zimního stadionu viz níže. Sraz 
před školou je 7:55.  
 
Moje dítě bude čekat: před školou / u zimního stadionu. 
 
Na web třídy vkládám průběžně fotky, můžete se podívat. 
Průběžně se začneme potkávat na tripartitách, schůzka dítě + rodič + učitel. 
E -mailem vám pošlu sdílenou tabulku, do které se můžete zapsat na přesný čas a datum. 
 
Mějte hezké dny, Oldřiška 
 
Anglický jazyk: 
MA1: Budeme si opakovat slovní zásobu na téma hračky, Halloween. 
MA2+MA3: S oběma ročníky budeme společně opakovat slovní zásobu (hudební nástroje, jídlo), 
Halloween. 

 Domácí úkoly: 
 
 
 
 

Prostor pro další sdělení: 
 

Podpis rodičů: 
 



 


